PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 356/2023
(Controle nº 491/2023)

Mogi Mirim, 15 de maio de 2 023.

Ao Ilmo. Sr.

LUIS ROBERTO TAVARES
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Indicação nº 307/2023

Senhor Vereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me à Indicação acima evidenciada, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Serviços Munipais, conforme documento que segue

acostado ao presente ofício. A,

mê cumpria providenciar,Sendo o gue
vi J
 subscrevo-mecordialmente.

   vu!
MAURONUNES T

Chefe de Gabingte
Ny

Secretaria de Serviços Municipais
38052712-38041384

Fis.-03

Mogi Mirim, 04 de maio de 2023.
ControleNº; 0491/2023

Documento;Requerimento: Nº307/2023
Data: 27/04/2023

Assunto: Realização de limpeza da lama acumulada ao longo da estrada municipal Luiz

Gonzagade Amoedo Campos,

Ao Nobre Vereador.

Saúdo cordialmente Vossa Senhoria neste momento em que informo que não foi possível

identificar o objeto e endereço da solicitação, uma vez que as informações são vagas e a foto está

desfocada.

De qualquerforma, nos colocamos à disposição da Nobre Vereador caso o problema persista e

solicitamos que nos retorne a solicitação com maiores informações para atendimento, dentro das

atribuiçõesdesta pasta.

Certo de estarmos irmanados nos mesmos propósitos aproveito para colocar a Secretaria de

Serviços Municipais, dentro de suas atividades, à disposição sempreque sefizer necessário.

Sem mais para o momento.

Cordialmente,

     Ed ÃO rd
Ernghikniz) jatti Gragnanello

me
Ê Setretárioéh

SecretariajieServiços Municipaisdoi

Rua Arthur Cândido de Almeida nº 110 — Nova Mogi

Página É de 1